

# **BLP Invest ApS**

Julianelund 3  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Birthe Ellebye  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BLP Invest ApS Julianelund 3 7120 Vejle Øst
	CVR-nr: 30589122 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens formål er at udøve formueforvaltning af selskabets egne midler, herunder egnede investeringer efter direktionens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 332, hvilket vurderes utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-80.308	-206.996
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-80.308</b>	<b>-206.996</b>
Andre finansielle indtægter		19.775	89.026
Øvrige finansielle omkostninger		-285.480	-200.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-346.013</b>	<b>-317.970</b>
Skat af årets resultat		13.680	26.981
<b>Årets resultat</b>		<b>-332.333</b>	<b>-290.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	54.000
Overført resultat		-388.833	-344.989
<b>I alt</b>		<b>-332.333</b>	<b>-290.989</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.720	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>260.720</b>	
Udskudte skatteaktiver		102.945	89.265
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.945</b>	<b>89.265</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>363.665</b>	<b>89.265</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	512.225
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>512.225</b>
Likvide beholdninger		320.348	440.016
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>320.348</b>	<b>952.241</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>684.013</b>	<b>1.041.506</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		468.325	857.158
Forslag til udbytte		56.500	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>649.825</b>	<b>982.158</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.743	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.445	5.348
Forslag til udbytte for regnskabsåret			54.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.188</b>	<b>59.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.188</b>	<b>59.348</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>684.013</b>	<b>1.041.506</b>